2290

Complata Complenda (utq; exis memoraty Quocunq; Inter Michal
et Blazowski sine eis potest de Infrastrada Suprastradi nris Georgij
Blazowski Leskowicz Fratribus germani & Donatarij sui ab illis
Succorum ad Officijs p[er]s Capitealis Pradmistheri quare
receptu suprastradi quo ad respondendu spectat mediante scilicet
primo (ut nonis Ternis tanq; p[er]ptoris, scilicet, iuris, p[er]p[er]e, respon-
dere, danna p[er]tracta lura In p[er]p[er]i p[er]p[er]i factis facere ac etiam
omne iudicatur pati debet & tenebitur q; ac h[ic] p[er]p[er]e
ad ead omnia inscribit & obligat p[er]p[er]it illud Ternis p[er]muni
p[er]p[er]tionum & alias omnes exinde consequentes causas eius Ternis
Ternis p[er]p[er]tionis vera infirmitate p[er]muni minorantate Succorum
Legatione intra uel extra Regnum p[er]p[er]itio militari adunione
& uictorem uel alij quibq; ditionib; & legalib; impedimentis ad
differen; ad quietationem p[er]p[er]e ultra p[er]muni & p[er]p[er]itio
Capitealis Pradmistheri Ternis ditione sibi
non recipi nullasq; motiones appellaciones ac eorum sequen-
tes facientib; p[er]p[er]e oia p[er]p[er]itio simplicib; uel triplicatib; euanit
Suspensionib; fatalib; iuris p[er]p[er]itio Ternis bello Conuentioneq; ac
alijs orib; iuris remedijs Defensio non subterfugiendo. Hae
modis alijs quous leuadendo Hae p[er]p[er]itio Ternis p[er]p[er]itio
quone ad p[er]p[er]itio omnia mediante.

Georgius Blazowski Leskowicz

2291 Michali Blazowski Donat.

om p[er]p[er]itio Coran officio et h[ic] p[er]p[er]itio p[er]p[er]itio Capitealis Pradmistheri
Tonaliter Illis Georgius Blazowski Leskowicz olim nris p[er]p[er]itio
Blazowski Ternis largimente & p[er]p[er]itio Ternis p[er]p[er]itio
iuris q; Jurisdictionib; suis quib; p[er]p[er]itio p[er]p[er]itio p[er]p[er]itio
p[er]p[er]itio

Genti vero. Caspary Capitan Lud militari Junidori quondam pa-
 lens attinet se cum successoribus ac bonis suis gnt. annis tota-
 liter et plenarie incorporando atq. subyiciendo q. palam, libere, que-
 rite, ac per expresse recognovit. Quia ipse bona sua p-
 pria et hereditaria infra mlt. q. l. Curie rei pola. vrb. na-
 obediens. p. omie usq. p. nes metan infra n. l. Michaeli Bla-
 zowski in bonis villa.oola Blazowski Terra et districtu.
 Genti Ludmisch iacens et continentia Cum omni p. missionem
 de dominio p. p. etate et hereditate titulo hereditario Comiti-
 et singulis bonorum sortium q. stat. vtilitatibus fructibus houe-
 ribz redditibus, Commodis, emolumentis, retributionibus, attingens
 et p. henez gnt. universis. Hic ex p. missis bonis Juris Domini q.
 p. p. etatis hereditatis ac cuiusvis p. p. etatis, et p. rogatiis,
 q. se Recognoscente suisq. successoribus autique p. ad alio referre
 seu exquirere, non ita late, longae circumferentia libere q. ut
 sortium memoratarum bona se usq. metis et limitibus aban-
 tique extendant et p. tendant et p. ea d. sortium q. stat. amon
 bona q. p. met recognoscere. tenuit. habuit et possidebat, q. ut
 concernebant, ac eis p. henez serviebant, an ex nunc et de facto
 Supra n. l. Michaeli Blazowski q. h. l. o. v. Fratri suo gemo
 eigz p. p. etatis dedit donavit infra p. et resignavit p. d. at
 donat ac titulo p. d. m. d. v. r. r. e. u. o. c. a. b. i. l. i. s. Donationis v. r. i.
 scribit et resignat p. p. etatis et r. d. u. m. v. r. e. u. o. c. a. b. i. l. i. t. e. r. q. In quibus
 quidem bona sortium memoratarum p. sentibus donata iam ex nunc
 et de facto idem Recognoscers Supra n. l. Donatano suo, et p.
 tibus p. p. etatis Coram Officio Genti dat et admittit. realen Inbo-
 missionem et actualen p. actiam, p. p. etatis p. p. etatis q. ut
 Comp. et.

Competente et illis duos dies quacumque voluerit offere acceptare
 eam. Per ipsum illam Donatam suam et eius successores hanc eam bona
 separata sortium statuum pignorum omnia et sententiarum et de
 quocumque donata cum diversis conditionibus et fructibus
 competentiarum et proventus quacumque tenendi habere et possideri
 illis quibus et ipsa sua via tenendi ac ad suos suosque successores
 solum quoslibet beneplacitos. Unde fructus et effectualiter con-
 vertendi modo ac iure hereditario. Debitis et tenentibus memoratis
 Recognoscant quod hanc hanc successores in et super bonis suis ge-
 neraliter omnibus ac summis quibusvis personis habitis
 et habendis et factis donatis suis inscribitur et obligantur sententiarum
 ipsorum et eius successores in dictis bonis sortium statuum sententiarum
 donatis et tunc eorum omnium sententiarum resignant ab omni et qua-
 vis impetratione iudiciali quamcumque personam cuiuscumque
 conditionis statum et sexum cuiusvis existantia exponenda in omni
 iudicio et officio domini senex toties opus fuerit post personam
 nec tenentibus quibusvis ad quilibet personam terrestris spectantem
 et tunc sententiarum tunc defendere, evincere, intercedere et elide-
 rare ubi tenentibus cum personis reddere. Et non hanc eam bona
 pignorum omnia et sententiarum donata ab omni genere iuribus
 et inscriptionibus presentibus et posterioribus super eam pignora bona
 sortium statuum donatis modo quovis personam
 factis et faciendis cum eorumque aliis conditionibus super eam
 pignora omnia et sententiarum resignata importabilis et importans
 fueris denique et personis locatibus iuris quibusvis in quocumque
 pacto et gradu iuris dependentibus et in quovis iudicio et officio
 que obtentis et obtinendis ac super pignora omnia et sententiarum resigna-
 tis modo.

tis modo quocumq; p̄uebis et perducendis emundare, et liberare,
 mundas et libera satisfacere ac deam introem pfatam cond
 Offi p̄ferri admissa in fundo Bononon pfatam d̄na p̄m̄tem
 et n̄tes **Duos** Officiose requirit non d̄ere dare, imo debet
 et tenebit eam libere dare et effectualiter admittere dataq; et
 admisa eadem, **Bona** et **usu fructua** p̄missione omnium quocumq; mo
 do tan p̄ se q̄ p̄ suas quasvis subornatas et submissas ysonas non
 p̄pedire nec adimere ipsiq; Donatarium suū et eiq; successores in p̄missis
 omnib; p̄sentib; donatis nullo modo iniuriā ita ut eas **Bona** p̄sent
 donata cum vniuersis eorū vtilitatib; et usu fructibus is idem dona
 tarij suis cum suis p̄sentis quiete et pacifice p̄sent vscronis Do
 natarij vigore tenere habere, et possidere queat illis quiete
 vti, frui possit p̄petuo irrevocabilitate, idq; sub anno semel
 simpliciter absq; Corporali Juramento taxandis et edicendis
 p̄statum. **Reco**gnoscentem p̄sentibus p̄decessores **Jugra**
Iero **Mi** **Micha** **Blazowski** **lesionis** Donatarij sui eiusq;
 p̄sentis ob non completione p̄missionis omnium et singularium intor
 qua in p̄te bonis quoties opus fuit ad solvendū decem denis
 Pro quib; quidem annis **Terrenis** simpliciter absq; Corpo
 rali Juramento taxandis modo p̄missis ad solvendū succubitis
 ac realiqua p̄nti ex p̄missis non completa completa Citat; exi
 stens memorat; recognoscentem **Georgij** **Blazowski** **lesionis**
 wicz **sue** eiq; p̄decessores ad Infantia p̄nati **Mi** **Micha**
els **Blazowski** Donatarij sui **sue** illiq; successorum Ad Offiū
 p̄sentis **Capitane** **ab** **Pro** **missis** **extus** **recepta**
Jugra **quo** **ad** **respondendū** **spectat** **mediante** **semper**
in **p̄** **mo** **rationis** **Termino** **tanquam** **p̄emptio**, **habe** **ini**
parere, **respondere** **damna** **facta** **luere** **In** **scroni** **Offi** **sentis** **satis**
facere.

satisfacere et eam omne iudicium pati debet et tenetur se
 ac suos successores ad ead omnia inscribit et obligat p[ro]sentibus illis
 Terminus p[ro]prium p[ro]prietatis et alios omnes exinde consequentes
 p[ro]prietatis Terminos. sicut p[ro]prietarios. vera informitate semp[er]
 p[ro]prietatione, Minoritate successione, legatione ultra vel extra Regnum
 p[ro]prietatis militari ad munimenta ad Civitates, vel alys quibuscumq[ue] ditto-
 rib[us] et legalib[us] impedimentis non offerendo, ad Quætionē p[ro]prietaria
 Ultra primos et p[ro]ximos Officij p[ro]prietatis Capitanealis Præmissar[um]
 Terminos collone sibi non recuperando nullaq[ue] rationes appellationes
 ac eorum p[ro]sequutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]prietatis s[er]vato-
 rib[us] vel implicatis evasionib[us], Suspensionibus fatalis Juris p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis Terrestris, bello, Conventione q[ue] ac alys omnib[us] suis remedijs
 Defensio non subterfugendo, nec modo alio quovis evadendo. Haec
 sua p[ro]prietatis p[ro]prietatis recognitione ad p[ro]missa omnia mediante

Winnicki Fedynicz Winnickie:
 2^o p[ro]prietatis Iwaszomiczomi Obligat.

Coram Officio d[omi]ni p[ro]prietatis p[ro]prietatis Capitanealis Præmissar[um]
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 d[omi]ni Iwan Winnicki Fedynicz. sicut olim d[omi]ni Marina (y Courtois)
 Consorte ipsi prima p[ro]prietatis filij sicut mente ad corpore exis ad Tem[por]e,
 Distinctib[us] Jurib[us] Jurisdictionib[us] suis. quibuscumq[ue] p[ro]prietatis (competens
 recedendo p[ro]prietatis vero p[ro]prietatis Capitanealis Præmissar[um] Jurisdictioni
 quo ad p[ro]prietatis p[ro]prietatis attinet ad eam Successionib[us] ac bonis suis p[ro]prietatis
 omnib[us] totaliter et plenarie incorporando atq[ue] fabricando palam
 libere, publice, ac p[ro]prietatis p[ro]prietatis recognovit Quia ipse sicut sua p[ro]prietatis
 et hereditaria infra scripta vult d[omi]ni p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 nym n[on] nisi Winnicki inter metas d[omi]ni p[ro]prietatis p[ro]prietatis ab una et
 p[ro]prietatis